
Zarządzenie Nr 316/2022 
Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 25 marca 2022 roku

w sprawie powołania pełnomocnika do spraw wdrożenia działalności Klubu Dziecięcego 
w Baćkowicach

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (D. U. 
z 2022 r., poz. 559) zarządzam co następuje:

§i
Powołuję Pana Romana Szczuchniak inspektora ds. unijnych w Urzędzie Gminy 
w Baćkowicach na Pełnomocnika do spraw wdrożenia działalności Klubu Dziecięcego 
w Baćkowicach.

§2
Pełnomocnik, o którym mowa w § 1 będzie pełnił będzie swoją funkcję do czasu wyłonienia 
Kierownika Klubu Dziecięcego w drodze konkursu.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wto/AMINY
Martin f urtyfca


